様式第１号（第４条関係）

水俣環境アカデミア使用許可申請書

年  月  日

 水俣市長 様

申請者 住 所

                        団体名

    氏 名

                        電 話

水俣市高等教育・研究活動拠点施設の設置等に関する条例施行規則第４条の規定により下記の

とおり使用したいので許可されるよう申請します。

記

使用目的

日  時
     年  月  日（  ）   時   分から

     年  月  日（  ）   時   分まで        時間

予定人数 人 入場料 徴収する（    円） ・徴収しない

室  名

１階 １．ラウンジ

２．ホール（交流スペース）

２階 ３．ホール（交流スペース）

４．調理室

５．休憩室１

６．休憩室２

３階 ７．研究スペース

８．研究スペース（ブロック１）

９．研究スペース（ブロック２）

10．試料前処理室

４階 11.セミナー室１

12.セミナー室２

13.セミナー室３

施設冷暖房     時間（   時  分から   時  分まで）

施設器具
１．シャワー室      ２．ドラフトチャンバー   ３．放送機材一式

４．パソコン機器一式   ５．プロジェクター一式   ６．モニター

※使用料金

室使用料

       円×    時間×   室       円

       円×    時間×   室       円

       円×    時間×   室       円

       円×    時間×   室       円

       円×    時間×   室       円

冷暖房料        円×    時間×   室       円

シャワー室 円
ドラフト

チャンバー
円 放送機材 円

パソコン機器 円 プロジェクター 円 モニター 円

合   計 円

 ※太枠の箇所は記入しないでください。